
 
ZARZĄDZENIE NR 46/2015 

WÓJTA GMINY ŁĘCZYCA 
z dnia 27 kwietnia 2015 roku 

w sprawie zmian w Planie finansowym budżetu Gminy na 2015 rok, wprowadzonych na podstawie 
uchwały Nr VII/30/2015 Rady Gminy w Łęczycy z dnia 12 marca 2015 roku w sprawie zmian  
w budżecie Gminy na 2015 rok oraz  zatwierdzenia Planów finansowych wydatków jednostek 
organizacyjnych Gminy na 2015 rok po zmianach.  

                  Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
/tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072/; art.247 ust.1 i 2 i art. 249 ust.1-4 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 
938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877, z 2015 r. poz. 238.) postanawiam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Planie finansowym budżetu Gminy na 2015 rok: 
1. Zwiększa  się plan dochodów o kwotę 4.286,40 zł w następującej klasyfikacji budżetowej: 

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od jednostek nieposiadających 
            osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem                                          449,00 
Rozdz.75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,  podatku od czynności 

                         cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
                         jednostek organizacyjnych                                                                                   449,00 

§ 0310 Podatek od nieruchomości                                                                                              449,00 
o planowany podatek od nieruchomości stanowiących własność Gminy Łęczyca, w tym zwiększenie 
podatku od nieruchomości wynikające ze złożonej przez Gminę Łęczyca  korekty deklaracji podatku  na 
2015 rok o kwotę 449,00 zł. 
Dział 801 Oświata i wychowanie               1.337,40 
Rozdz.80110 Gimnazja                1.337,40 

   § 0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,  
               jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora  
               finansów  publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze                         1.337,40 

o planowane dochody z tytułu najmu sali konferencyjnej w Gimnazjum w Topoli Królewskiej. 
   Dział 852 Pomoc społeczna                                                                                                    2.500,00 
   Rozdz.85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze                                   2.500,00 
   § 0830 Wpływy z usług                                                                                                           2.500,00 
   o planowane dochody z tytułu usług opiekuńczych. 

 
3. Zwiększa się plan przychodów o kwotę  297.634,00 zł w następującej klasyfikacji budżetowej: 
§ 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy                                 297.634,00  
 
Zwiększenie planowanych przychodów z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 
ustawy o finansach publicznych do kwoty 3.078.360,36 zł.  

 
4. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 57.246,00 zł w następującej klasyfikacji budżetowej: 

Dział 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę                             1,00  
Rozdz. 40002 Dostarczanie wody                                                                                               1,00  
§ 4480 Podatek od nieruchomości                                                                                               1,00 
o kwotę podatku od nieruchomości na 2015 od obiektów wodociągowych na podstawie korekty deklaracji 
złożonej przez Gminę Łęczyca. 
Dział 600 Transport i łączność                                                                                            20.000,00 
Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne                                                                                20.000,00 
§ 4300 Zakup usług pozostałych                                                                                         20.000,00 
o planowane wydatki na zadanie pn. „Koszenie poboczy” – 20.000,00 zł. 

 
1 



Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa                                                                                      474,00 
Rozdz. 70095 Pozostała działalność                                                                                         474,00 
§ 4480 Podatek od nieruchomości                                                                                            474,00 
o kwotę podatku od nieruchomości na 2015 od gruntów i budynków komunalnych na podstawie korekty 
deklaracji złożonej przez Gminę Łęczyca. 
Dział 801 Oświata i wychowanie          29.270,00 
Rozdz. 80103 Oddziały przedszkolne w  szkołach podstawowych                                       7.000,00 
§ 6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne                                                          7.000,00           
o planowana kwotę rezerwy celowej z przeznaczeniem na pokrycie wydatków na opracowanie projektów 
technicznych i inspektora nadzoru na wykonanie inwestycji budowy placów zabaw dla Oddziałów 
Przedszkolnych przy Szkołach Podstawowych w Topoli Królewskiej i Błoniu. 
Rozdz. 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych  
w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego                         3.070,00 
§ 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek                                              3.070,00 
o planowane wydatki  na zakup pomocy naukowych i dydaktycznych dla Szkoły Podstawowej w Leźnicy 
Małej na realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych zgodnie z art. 32 ustawy z dnia  
5 grudnia 2014 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej (Dz. U. 2014 r. 
poz. 1877) – 3.070,00 zł. 
Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych  
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach  
zawodowych oraz szkołach artystycznych                                                   19.200,00 
§4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                                                             16.000,00 
§4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                                                    2.800,00 
§4120 Składki na Fundusz Pracy                                                                                         400,00 
o planowane wydatki Szkoły Podstawowej w Wilczkowicach na  realizację zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w szkołach podstawowych na terenie 
Gminy Łęczyca zgodnie z art. 32 ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o zmianie niektórych ustaw w związku 
z realizacją ustawy budżetowej (Dz. U. 2014 r. poz. 1877) – 19.200,00 zł. 

  Dział 852 Pomoc społeczna                                                                                                 4.500,00 
Rozdz.85203 Ośrodki wsparcia                                                                                           1.000,00 
§ 4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
            samorządu terytorialnego                                                                                        1.000,00           
o planowane wydatki na zakup usług od innych jednostek samorządu terytorialnego. 
Rozdz.85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie                         1.000,00 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                                                               500,00 
§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej               500,00                                                                             
o planowane wydatki na zakup materiałów oraz szkolenia związane z realizacja zadań w zakresie 
przeciwdziałania przemocy w rodzinie. 
Rozdział 85295 Pozostała działalność                                                                                2.500,00 
§ 4300 Zakup usług pozostałych                                                                                         2.500,00 
o planowane wydatki na transport żywności w ramach programu FEAD.  

   Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                                                       3.000,00 
   Rozdz.92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury                                                            3.000,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                                                           1.000,00 
§ 4270 Zakup usług remontowych                                                                                       2.000,00 
o planowane wydatki na remont instrumentów dętych (2.000,00 zł) oraz zakup umundurowania  
(1.000,00 zł) dla Orkiestry Dętej przy OSP w Pruszkach – 3.000,00 zł. 
Dział  926 Kultura fizyczna                                                                                                       1,00  
Rozdz. 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej                                                                 1,00 
§ 4480 Podatek od nieruchomości                                                                                             1,00 

 
2 



o kwotę podatku od nieruchomości na 2015 od obiektów sportowych na podstawie korekty deklaracji 
złożonej przez Gminę Łęczyca. 

 
4. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 359.166,40  zł w następującej klasyfikacji budżetowej: 

Dział  010 Rolnictwo i łowiectwo                                                                                       6.000,00 
Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi                                              6.000,00 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                                                            3.000,00 
§ 4270 Zakup usług remontowych                                                                                      3.000,00 
z przeznaczeniem na zwiększenie planu wydatków na zakup materiałów i usług remontowych związanych 
z eksploatacją oczyszczalni ścieków stanowiących własność Gminy Łęczyca. 

  Dział 600 Transport i łączność                                                                                          66.925,00 
  Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne                                                                              66.925,00 

§ 4480 Podatek od nieruchomości                                                                                         925,00 
§ 4300 Zakup usług pozostałych                                                                                       20.000,00 
z przeznaczeniem na: 1) zwiększenie  podatku od nieruchomości od dróg wewnętrznych gminnych 
wynikające z korekty deklaracji podatku  Gminy na 2015 rok o kwotę 925,00 zł, do kwoty 29.647,00 zł. 
Planowana kwota podatku na 2015 rok w kwocie 187.342,00 zł pomniejszona o nadpłatę podatku od 
nieruchomości gminnych Gminy Łęczyca za lata 2010-2012 w kwocie 157.695,00 zł.2) konserwację 
rowów przydrożnych – 20.000,00 zł. 
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                                    46.000,00 
z przeznaczeniem na wydatki na zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa nawierzchni drogi gminnej   
wewnętrznej Zawada Górna o dł.ok.0,6 km (2011-2015) – zwiększenie planu wydatków na 2015 rok o 
kwotę 46.000,00 zł – zmiany w WPF – (plan na 2011 rok 14.408,00 zł; plan na 2012 rok - 0,00 zł; na 
2013 r. – 0,00 zł ; plan na 2014 – 32.290,00 zł (wykonanie 0,00 zł); plan na 2015 r. 46.000,00 zł – ogółem 
92.698,00 zł); 
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa                                        46.000,00  
Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami                       46.000,00 
§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych                                46.000,00 
z przeznaczeniem na zwiększeniem środków na zadanie inwestycyjne pn. „Przejecie gruntów pod drogi 
gminne (odszkodowania) o kwotę 46.000,00 zł do kwoty 158.000,00 zł. 

   Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa                                     4.000,00 
   Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne                                                                             4.000,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                                                            4.000,00                                                               
z przeznaczeniem na zakup kostki brukowej i materiałów budowlanych celem utwardzenia placu przy 
strażnicy OSP w Chrząstówku - 4.000,00 zł;         
Dział 801 Oświata i wychowanie                              203.467,40 
Rozdz.80101 Szkoły podstawowe                     92.890,00 
§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń                                                        840,00 
z przeznaczeniem na wypłatę dodatku wiejskiego w SP w Wilczkowicach – 840,00 zł 
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                                                    16.200,00 
z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników 16.200,00 zł, w tym: 1) SP w Błoniu – 
6.600,00 zł; 2) SP w Wilczkowicach – 9.600,00 zł. 
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                                                                1.100,00 
z przeznaczeniem na pokrycie składek na ubezpieczenia społeczne w SP w Wilczkowicach – 1.100,00 zł. 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy                                                                                           250,00 
z przeznaczeniem na zapłatę składek na Fundusz Pracy w SP w Wilczkowicach – 250,00 zł. 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                                                             6.420,00 
z przeznaczeniem na:  1) wydatki SP w Błoniu  ( wkład własny Gminy) na zakup materiałów do remontu i 
malowania sali lekcyjnej, zakup paneli podłogowych  wraz z materiałami wykończeniowymi  
w realizacji zadania pn. „Moja wymarzona ekopracownia” współfinansowanego przez WFOŚiGW  
w Łodzi – 2.700,00 zł; 2) wydatki SP w Siedlcu (wkład własny Gminy) na zakupu mebli do sali lekcyjnej 
oraz wykonania tablic informacyjnych dotyczących promocji projektu w realizacji zadania pn. „Moja 
wymarzona ekopracownia” współfinansowanego przez WFOŚiGW w Łodzi – 2.000,00 zł; 3) wydatki SP 

 
3 



w Wilczkowicach (wkład własny Gminy) na zakup drzwi i parapetów do sali lekcyjnej w realizacji 
zadania pn. „Moja wymarzona ekopracownia” współfinansowanego przez WFOŚiGW w Łodzi – 
1.720,00 zł;    
§ 4260 Zakup energii                                                                                                  47.000,00 
z przeznaczeniem na zakup energii, w tym: 1) SP w Błoniu - 3.000,00 zł; 2) SP w Leźnicy Małej -
3.000,00 zł; 3) SP w Siedlcu - 9.000,00 zł; 4) SP w Topoli Królewskiej - 20.000,00 zł; 5) SP  
w Wilczkowicach – 12.000,00 zł. 
§ 4300 Zakup usług pozostałych                                                                                        3.080,00 
z przeznaczeniem na: 1) wydatki SP w Błoniu na wykonania tablic informacyjnych ( wkład własny 
Gminy) dotyczących promocji projektu w realizacji zadania pn. „Moja wymarzona ekopracownia” 
współfinansowanego przez WFOŚiGW w Łodzi – 300,00 zł; 2) wydatki SP w Wilczkowicach na 
wykonania tablic informacyjnych i naklejek dotyczących promocji projektu (wkład własny Gminy)  
w realizacji zadania pn. „Moja wymarzona ekopracownia” współfinansowanego przez WFOŚiGW  
w Łodzi – 280,00 zł; 3) opracowanie dokumentacji projektowej adaptacji pomieszczenia szatni na salę 
lekcyjną na potrzeby punktu przedszkolnego przy Szkole Podstawowej w Siedlcu – 2.500,00 zł;   
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                                         18.000,00 
z przeznaczeniem na opracowanie audytów energetycznych optymalizacji zasilania energetycznego oraz 
zastosowania instalacji fotowoltaicznej na obiektach szkół na terenie  Gminy Łęczyca – dokumentacja 
niezbędna do ubiegania się o dofinansowanie  ze środków zewnętrznych zadania pn.”Instalacje OZE  
w gminnych budynkach użyteczności publicznej z terenu Gminy Łęczyca”- 18.000,00 zł; 
Rozdz. 80103 Oddziały przedszkolne w  szkołach podstawowych                                       71.850,00 
§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń                                                        5.430,00 
z przeznaczeniem na wypłatę dodatku wiejskiego i mieszkaniowego, w tym: 1) SP w Leźnicy Małej – 
3.000,00 zł; 2) SP w Siedlcu – 2.430,00 zł. 
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                                                     42.000,00 
z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzeń osobowych pracowników, w tym: 1)SP w Leźnicy Małej - 
21.000,00  zł; 2) SP w Siedlcu - 21.000,00 zł. 
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                                                                 8.500,00 
z przeznaczeniem na zapłatę składek ZUS, w tym: 1) SP w Leźnicy Małej - 4.400,00 zł; 2) SP w Siedlcu 
4.100,00 zł. 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy                                                                                        1.600,00 
z przeznaczeniem na zapłatę składek na Fundusz Pracy,  w tym: 1)SP w Leźnicy Małej    - 1.000,00 zł;  
2) SP w Siedlcu - 600,00 zł 
§ 4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych                                         4.320,00 
z przeznaczeniem na odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych, w tym: 1)SP w Leźnicy Małej – 
2.880,00 zł; 2) SP w Siedlcu - 1.440,00 zł 
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                                       10.000,00 
z przeznaczeniem na opracowanie dokumentacji projektowej i pełnienie funkcji inspektora nadzoru 
zadania pn.”Budowa placów zabaw przy Szkołach Podstawowych w Błoniu i Topoli Królewskiej  
w ramach projektu „Szansa dla malucha” z Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki – 10.000,00 zł (wkład 
własny Gminy). 
Rozdz. 80104 Przedszkola                                                                                                  10.000,00 
§ 2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
            porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego                                   10.000,00                                                                                      
z przeznaczeniem na zwiększenie kwoty dotacji celowych dla gmin stanowiących zwrot kosztów 
wychowania przedszkolnego uczniów z terenu Gminy Łęczyca uczęszczających do przedszkoli 
publicznych, w związku ze wzrostem ilości uczniów w przedszkolach lub zwiększeniem kosztów na 
utrzymania w przedszkolach, w tym: 1)  dla Gminy Miasto Łęczyca ( dot. przedszkoli publicznych)  
o kwotę 10.000,00 zł do kwoty 180.000,00 zł;  
Rozdz.80110 Gimnazja             1.337,40 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                                                             1.337,40      
z przeznaczeniem na zakup licencji dziennika elektronicznego, zakup części do projektora 
multimedialnego oraz inne wydatki bieżące w Gimnazjum w Topoli Królewskiej. 

 
4 



Rozdz. 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych  
w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego                         3.070,00 
§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń                                                      1.200,00 
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                                                                1.450,00 
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                                                        370,00 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy                                                                                            50,00 
o planowane wydatki  SP w Leźnicy Małej na realizację zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych 
zgodnie z art. 32 ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją 
ustawy budżetowej (Dz. U. 2014 r. poz. 1877) – 3.070,00 zł. 
Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych gimnazjach,  
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych  
oraz szkołach artystycznych                                                                24.320,00 
§ 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek                                             24.320,00 
o planowane wydatki SP w Wilczkowicach na zakup pomocy naukowych i dydaktycznych na realizację 
zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w szkole zgodnie  
z art. 32 ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy 
budżetowej (Dz. U. 2014 r. poz. 1877) – 24.320,00 zł. 

   Dział 852 Pomoc społeczna                                                                                                  7.000,00 
   Rozdz.85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze                                 7.000,00 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                                                     1.030,00 
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe                                                                                     5.970,00                   
 z przeznaczeniem na wynagrodzenia i składki od nich naliczane od umów zleceń za świadczenie usług 
 opiekuńczych u podopiecznych GOPS.. 

   Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza                                                                     18.274,00 
   Rozdz.85415 Pomoc materialna dla uczniów                                                                     18.274,00 

§ 3240 Stypendia dla uczniów                                                                                             18.274,00 
   z przeznaczeniem na  dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze  
   socjalnym zgodnie z art.90d i 90e ustawy o systemie oświaty – wkład własny Gminy, stanowiący 20% 
   zadania. 
   Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                                                         7.500,00 
   Rozdz.92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury                                                              7.500,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych                                                                                            7.500,00 
z przeznaczeniem na sfinansowanie wydatków na zakup usługi transportowej oraz noclegu dla Orkiestry 
Dętej przy OSP w Pruszkach na występ do Gminy Poronin – 7.500,00 zł. 

 

§ 2. Ustalić plan finansowy dochodów Urzędu Gminy na 2015 rok po zmianach zgodnie z załącznikiem  
Nr 1. 

§ 3. Zatwierdzić plan finansowy wydatków Urzędu Gminy w Łęczycy na 2015 rok po zmianach zgodnie  
z załącznikiem Nr 2 

§ 4. Zatwierdzić plan finansowy wydatków Gimnazjum w Topoli Królewskiej na 2015 rok po zmianach 
zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 5. Zatwierdzić plan finansowy wydatków Szkoły Podstawowej w Leźnicy Małej na 2015 rok po 
zmianach zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 6. Zatwierdzić plan finansowy wydatków Samorządowej Szkoły Podstawowej w Topoli Królewskiej na 
2015 rok po zmianach zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 7. Zatwierdzić plan finansowy wydatków Szkoły Podstawowej w Wilczkowicach na 2015 rok po 
zmianach zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

 
5 



§ 8. Zatwierdzić plan finansowy wydatków Szkoły Podstawowej w Siedlcu na 2015 rok po zmianach 
zgodnie z załącznikiem Nr 7. 
 
§ 9. Zatwierdzić plan finansowy wydatków Szkoły Podstawowej w Błoniu na 2015 rok po zmianach 
zgodnie z załącznikiem Nr 8. 

§ 10. Zatwierdzić plan finansowy dochodów Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łęczycy na 2015 
rok po zmianach zgodnie z załącznikiem Nr 9 . 

§ 11. Zatwierdzić plan finansowy wydatków Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łęczycy na 2015 
rok po zmianach zgodnie z załącznikiem Nr 10 . 

§ 12. Przekazać podległym jednostkom organizacyjnym Gminy informację o ostatecznych kwotach 
dochodów i wydatków tych jednostek po zmianach dokonanych niniejszym zarządzeniem. 

§ 13.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
6 


	WÓJTA GMINY ŁĘCZYCA

